
UCHWAŁA NR XII/172/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze 
Gminy Tarnów w miejscowości Wola Rzędzińska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, ze zm.), art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Tarnów uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
obszarze Gminy Tarnów w miejscowości Wola Rzędzińska zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1644D58-CBD6-40DD-ACB3-B28A526FCBD2. Podpisany Strona 1



granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

Oznaczenia:

Załącznik do uchwały Nr XII/172/2025

Rady Gminy Tarnów

z dnia 14 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1644D58-CBD6-40DD-ACB3-B28A526FCBD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/172/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


